

y{ĒtōtĒ BpŋrĒ5 ÷ ftu.thp™

y{ĒtōtĒ BpŋrĒ... ÷ ftu.thp™™e nĒ{tk «tōĒĒp ÷ BpŋrĒ... ÷ yfŋ™e f ÷ { 384

{ŋf Vne fhōt {txu “ ÷ the Vne {thV, uĀĀtu fh™thtytu {txu ònh ĒĒ™t”

y{ĒtōtĒ pnh{tk ÷ the Vne fhe™u ...tu t™e ytSōeft {pō, t™t, rhftu ĀĀtu hts, th {pōe pfu y™u pnh™t™t, rhftu, ū™t htsfhts™t Sō™{tk ftĒ yz[ý™ ūttp, u nŋ ūte, ÷ the Vne fh™thtyt™u ĀĀt™e, ftu yt...ōt ĒĒĀe™t{Ēth ĒĒ«{ ftko y™u™t{Ēth „ŋht, ntEftxo {ŋh fhĒ pts™t yĒōpŋ, ūs yt ftf, u ūtpĒ rōrōĀ hsnŋt, tu pŋt™{tk ÷ E,™e[ŋ{ŋf™e pts™t, tíftr ÷ f yĒhūte y{ ÷ {tk {fōt{tk ytōu Au ÷ the Vne {txu ...rhrpü “y”{tk sýtōĒt «r, fkĀ, rōM, thtu rĒōtp™t rōM, th{tk ÷ the Vne™tu ĀĀtu fhōt {txu™t, heftŋy ...hōt™tu ÷ ĩt™tu hnpu y™u, u™e[ŋ {ŋf™e ph, tŋy yt...ōt{tk ytōpu ...hōt™tu su, u Ít™™t su, u rōM, th{tk {pŋĒ, ĒĒpŋt{tk yt...ōt™t ntŋ ònĒt, u ...nĒt™t Āthŋy ÷ tpĒĒĒ yt...ōt{tk ytōpu ...hōt™tu yĒ« ÷ {tĒ{tk ÷ ĩt™tu hnpu ...hōt™tu fu òto {txu yt...ōt{tk ytōpu ...hōt™tu™n ÷ ĩth™e ÷ the / ptkōtf òtn™ só fhōt{tk ytōpu ...hōt™tu su, u Ít™{tūte ÷ ĩt™tu hnpu

“ ÷ tpĒĒĒ™e ph, tŋ

1. yhsĒth™u ÷ the Vne {txu ...rhrpü “y”{tk sýtōĒt «r, fkĀ, rōM, thtu Ēēōtp™t su rōM, th{tk ÷ the Vne fhōe npu, u rōM, th / Ít™ / E ÷ fŋp™ òtzo™ŋh, ūtt, u ...ife Vne {txŋ™tu rōM, th yhS{tk M...ü sýtōe ...hōt™tu {tk, òt™tu hnpu y™u yhS Ētūtu ...tĒ...tko ĒtĒÍ Vtktu hsn fhōt™tu hnpu
2. yhsĒth™u su rōM, th{tk ÷ the Vne fhōe npu, u rōM, th yhS{tk M...ü sýtōe ...hōt™tu {tk, òt™tu hnpu y™u yhS Ētūtu yŋf ...tĒ...tko ĒtĒÍ fĒ™tu Vtktu hsn fhōt™tu hnpu
3. ...hōt™tu {ēpūte ...hōt™Ēthu r™p, fhĒ rōM, th{tk Vh, t Vh, t ...tu t™tu ĀĀtu fhe pŋpu y™u r™p, rōM, th{tk ftĒ...ý Mŋxŋ yŋf Ētūtu fu f ÷ tf W¼t hne™u ĀĀtu

fhe þfpu , bytu hM, t Vx...tút Vhp fÄeTMt ftE ¼t,, ...h ÄMth útETMu ÄÄtu fhe þfpu TMn^a.

4. ÷the Vne fhTMthtytyu su søptyu W¼t hnu íþtk yif s nth{tk W¼t hneTMu ÄÄtu fhe þfpu yfúte ðÄw nth fTMtðe þfpu TMn^a.
5. ÷the W¼e ht¾u íþthu hM, tTM " ffoTMe TMSf W¼e ht¾ðtTMe hnþu yTMu ÷theTMu ftE ...ý fE MxLz fu hM, tTM ¾wtytúte ytiA{tk ytiAt 30 {exh Eln yTMu ...xt hM, tTM ¾wtytúte ytiAt{tk ytiAt ...0 Vx Eln W¼e ht¾ðtTMe hnþu
6. ÷the W¼e ht¾u íþthu {iþ hM, tTM síþTMúte ytiAt{tk ytiAt 50 {exh Eln W¼e ht¾ðtTMe hnþu
7. ...hðtTMEth EðthTMt 7.00 ðtøptúte ht^oteTMt 11.00 ðtøpt EÄe ÷the Vne fheTMu {t÷ ðúe þfpu
8. VneptytTMu BþTMrE...÷ ftu.thþTMu y,, tW rTMp, fhú zeÍtETM {fTMe ntút÷the ðt...hðtTMe hnþu s{tk ntút÷theTMe ÷þtE 1... {exhúte ðÄw TMn^a, ...ntøtE 1.10 {exhúte ðÄw TMn^a, yTMu , {tk ¼huú {t÷E{tTM Ene, TMe ó[tE s{eTMme E...txellúte 1.40 {exhTMt fh, t ðÄu TMn^a, , u he, u ht¾ðtTMe hnþu yt{tk ÷the W...hTMt At...htytTMtu E{tðþ út, tu TMúte. ntút ÷theTMe ÷þtE yTMu ...ntøtETMe fnth ftE ðM, wòzty fu rfTMthe rð,, hu fhe þftþ TMn^a.
9. ...hðtTMEth TMt,, heftTMu ottE úttþ fu fktøtu W...su , ðh fjþ fhþu TMn^a, , {s ftE þnlne hM, t fu Vx...túttu ...h ftE yðhtÄ fhþu TMn^a.
10. BþTMrE...÷ ftu.thþTMu «r, fKÄ, fþto Au , ðt ftE hM, tyty þneytu fu søptytTMu yútðt " TMtu ntøf,, ÍtTM" {tk ftE ...hðtTMEth ÷the Vne fheTMu {t÷ ðúe þfpu TMn^a.
11. ÷the Vneðtøtytyu «r, fKÄ, rðM, thty , {s TMtu ntø^a, ÍtTM{túte ...Eth út, e ð¾, u ðúðtTMe ðM, bytu Ztfe ht¾ðe ...zþu fu slúte , u fnthúte òE þftþu TMn^a.

12. $ftE...y BpW^{TM}E... \div fu \frac{3}{4}t^{TM}, e f\grave{o}h\acute{u}te 30 \{exh y\grave{e}h^{TM}t r\grave{o}M, th\{tk ftE \div the Vhe fhe pfbu^{TM}n^a.$
13. $^{TM}t,, heft\grave{u}^{TM} aPt^{TM} \frac{3}{4}l\grave{o}t \{txu ...h\grave{o}t^{TM}E\eth \frac{1}{2}k \grave{o}, tzpu^{TM}n^a, fu btk^{\circ}tf \acute{E}t\grave{A}^{TM}t^{TM}tu W...ptu, fhpu^{TM}n^a.$
14. $...h\grave{o}t^{TM}E\eth \div the\{tk \acute{E}k.y\acute{o} [t\grave{i}\frac{3}{4}tE ht\frac{3}{4}\grave{o}t^{TM}e hnpu$
15. $...e\acute{y}tytu y^{TM}u \frac{3}{4}t\grave{a}...E\acute{t}\acute{u}t^{TM}t \grave{o}l\{t\acute{y} \acute{E}f\grave{A}e fe....e.y\grave{e}. \acute{E}e. y\grave{r}fx 1949, , \grave{e}s \ll e\grave{o}l\acute{E}^{TM} ytv V\grave{z} y\grave{z}\div x\grave{p}^{TM} y\grave{r}fx 1954^{TM}e \grave{o}u, \grave{o}t\acute{E}y\grave{t}\acute{u}^{TM} ...t\div^{TM} fh\grave{o}h ...zpu y^{TM}u, u ftP\acute{E}tytu^{TM}e[u, \acute{e}^{TM}u s\grave{y}he \div tP\acute{E}L\acute{E}tu y\div tP\acute{E}t \{e\grave{o}l\acute{E}^{TM}t hnpu$
16. $...h\grave{o}t^{TM}E\eth fu, \acute{m}e \acute{E}t\acute{u}tu ft\{ fh, e ftE \acute{O}p\grave{A}\acute{o}, ftE [u.e hty, fu \frac{1}{4}ps^{TM}f hty, \acute{u}te ...ezt, e npu, ty, \acute{o}ytu \div the Vhe^{TM}tu \acute{A}\acute{A}tu hty, \{w, \acute{u}ttP^{TM}n^a \acute{i}Pt\acute{k} \acute{E}\acute{A}e fhe pfbu^{TM}n^a.$
17. $...h\grave{o}t^{TM}E\eth ftE ...y \acute{E}\grave{b}u, t\grave{e}tk ...h\grave{o}t^{TM}tu, f\acute{e}e\div fhe pfbu^{TM}n^a.$
18. $...h\grave{o}t^{TM}E\eth ...h\grave{o}t^{TM}tu \acute{A}\acute{A}tu fh, e \acute{o}\frac{3}{4}, u ...tu t^{TM}e \acute{E}t\acute{u}tu ht\frac{3}{4}\grave{o}t^{TM}tu hnpu y^{TM}u y\grave{r}\acute{A}f], ftE...y BpW^{TM}. y\grave{r}\acute{A}fthe y\acute{u}t\grave{o}t y\grave{e}\div E\eth \{t,, u \acute{i}p\grave{t}hu hsw fh\grave{o}t^{TM}tu hnpu$
19. $\div tP\acute{E}L\acute{E} Ve ...h, yt...o\grave{t}\{tk yt\grave{o}pu^{TM}n^a, y^{TM}u, u^{TM}e[u \{e\grave{s}f Au$

y.lk	rJd<	cuJ»to btxil e j tgmLm Ve Yt.	cuJ»to btxil e xel \acute{A}j \times Ve Yt.	fj j \acute{u}tl e &<e Ve Yt.
૧.	અ) ચાર પૈડાવાળી હાથલારી - ખાદ્ય પદાર્થમાં (શાકભાજી, ફળ-ફળાદી) વેચનાર માટે. બ) ઉપરોક્ત (અ) સિવાયનાં ખાદ્ય પદાર્થ માટે. ક) અખાદ્ય પદાર્થ માટે.	૨૦૦/- ૪૦૦/- ૬૦૦/-	૫૦/- ૫૦/- ૫૦/-	૨૫૦/- ૪૫૦/- ૬૫૦/-
૨.	શ્રી બ્હીલર યાંત્રિક વાહન દ્વારા ફેરી.	૫,૦૦૦/-	----	૫,૦૦૦/-
૩.	ફોર બ્હીલર યાંત્રિક વાહન દ્વારા ફેરી વાઈટ બ્હીલર હેવી બ્હીલર	૧૦,૦૦૦/- ૨૦,૦૦૦/-	--- ---	૧૦,૦૦૦/- ૨૦,૦૦૦/-

20. ...hõitTMt Ètútu yt...õit{tk ytõTMth ...hõitTMt TMfh yTMu Èt÷ Æptõ, e ..., htTMe
 , f, e ...hõitTMÆth ntúit ÷theTMt yt,, α ...z, t ¼t,, W...h ÷,, tzõitTMe hnpu
21. Æhf yhsÆth ntfa,, {txõTMt E÷ifpTM õtzo ...ife °ty rõM, th rõfõ... , hefu
 f, tõe pfpu
22. yhsÆthTMu fu søpt õÄw sYh ntP , tu 50% õÄw Ve ÷E yt...õit{tk ytõpu

...rhrpü "y"

"pnh{tk ÷ the Vhe fhöt ÄÿÄe «r, fÄ, rðM, thtÿwðyð"

"TMtuntf", ÍT"

1. „ tÄe htz W...h °ty Ähötòüte y{ÄtötÄe hÛðuMxpTM ÄÄeTMtu hM, ty Vw...tÛttu yTMu VhÄÿÄeytu
2. , e÷fhitz, he÷vhtz, W...h ÄhÄth ft,, úte y{ÄtötÄe hÛðu MxpTM ÄÄeTMtu hM, ty Vw...tÛttu VhÄÿÄeytu
3. yt©{ htz W...h ðtÿyt ytfxÛpTMftúte Ätfh{, e BpTM. nÄ ÄÄeTMtu hM, ty Vw...tÛttu yTMu VhÄÿÄeyt.
4. rEÖne Ähötòüte pY úte Ähept...h Ähötò, ft÷w.h Ähötò, y{ÄtötÄe hÛðu MxpTM, Äthk, ...h ÄhötTM yTMu htP...h Ähötò úte ytlMxtazpt Ähötò ÄÄeTMtu „ t÷tfth hM, t W...hTMtu hM, ty Vw...tÛt yTMu VhÄÿÄeytu
5. ytlMxtazpt „ wsh, Mxk htz xÜLÉ...txo ftu.thpTMft fÄ x{eðTMe ytsyftsw ytð÷t hM, tyty Vw...tÛttu yTMu VhÄÿÄeytu
6. ÄhÄth ft,, ÄeÄe ÄPÄ òæe, SÖ÷t ...k[tp, TMh {ftTM, y...TMt fðh(fnù{tæe {ftTM) ÷t÷ÄhötòTMh yuy{.xe.yÄ. x{eðTM÷, Mxk fÿ ytv RLzptTMh {ftTM, {sh {ntsTMh {ftTM, ftÿ, Ä ntWÉ, ¼yTMh {kÄh, fÿ ytv EÄLzptTMh {ftTM, pÿftu fÿTMh {ftTM, fhls ...t÷eÄ MxpTMh {ftTM, yzðtLÉ ÄeTMÿtTMh {ftTM, y{ÄtötÄe E÷u ÄexeTMh {ftTM, fÿ ytv fhitzTMh {ftTM, ...t÷ef÷eTMefTMt {ftTMu ½ht, tu hM, ty Vw...tÛttu yTMu VhÄÿÄeytu
7. s{t÷...h Ähötòüte [kt÷t , ðtð ÄÄeTMtu hM, ty Vw...tÛttu yTMu VhÄÿÄeytu

8. ptneft,, ÈhÈth ...x# M{thf ¼ð™ (s™ hts¼ð™) y™u Èhfex ntWÈÙte rÈÖne Èhðò y™u Äeftkt ÚtE ...t™fth™tft ÈÄe™tu hM, tu V#...tùttu y™u VhÈfÄeytu
9. ÈhÈth ...x# htz W...h rðfxtnept ,, tzðÙte ytlMxtzept Èhðò ÈÄe™tu hM, tu V#...tùttu y™u VhÈfÄeytu
10. ...ÀÙ{ hÙÖu ÇtÈª, Úte ...he{÷ ,, tzðÙte, ...[ðxe, ™ðhk, ...ht {tfx, MðAM, f [th hM, t, ÈhÈth ...x# MxzeP{ Èfè, ntEftxo hÙÖu ÇtÈª, Úte ELf{xút Èfè ÈÄe™tu hM, tu V#...tùttu y™u VhÈfÄeytu
11. ÈhÈth ...x# MxzeP{ Èfè-Úte ÈhÈth ...x# ftè-tðªe [th hM, t ÈÄe™tu hM, tu V#...tùt y™u VhÈfÄeytu
12. yt©{htz , Útt y™Ç{ ™k 11 ™t hM, t™u òz, t hM, tytu , Útt V#...tùt.
13. ÈhÈth ...x# ftè-tðªe [th hM, t™t 132 V#™t Èhfb#h hM, t™u òz, tu hM, tu y™u V#...tùt.
14. {ry™, h fht[e hÙÖÇtÈª, Úte {ry™, h Mxp™ ÚtE ÈÄutyè hÙÖu ÇtÈª, ÈÄe™tu hM, tu , Útt કુટપાથ અને ફરસંબંધીઓ.
૧૫. કાંકરીયા તળાવને ફરતો રસ્તો કુટપાથો અને ફરસંબંધીઓ.
૧૬. કેન્દ્ર સરકારના પુરાતત્વ ખાતા દ્વારા તથા કોર્પોરેશનના વિકાસ ™fpt{tk ònh fh#e E{th, tðªe ytsyfts™tu rðM, th.
17. ònh f, e[tytðªe ytsyfts™t hM, tytu V#...tùttu y™u VhÈfÄeytu

yb>tJt> BGprl rm5j ftwthNI

gk*tf Jtnl btkVhe fhI th vhJtl *thI e Nh<tu

૧. પરવાનો ધરાવનાર યાંત્રિક વાહનના માલીકે પરવાનો પોતાની સાથે રાખવો પડશે અને જ્યારે ફરજ ઉપરના અધિકૃત મ્યુનિ. અધિકારીઓ પરવાનો જોવા માંગે ત્યારે બતાવવો પડશે.
૨. પરવાનામાં જણાવેલી શરતોનો અમલ પરવાનો ધરાવનાર વ્યક્તિ અગર સંસ્થા કરવા - કરાવતા નથી તેમ મ્યુનિ. કમિશ્નરશ્રી અગર અધિકૃત મ્યુનિ. અધિકારીઓને માલુમ પડશે તો કોઈપણ સમયે લેખીત ખબર આપ્યા વગર પરવાનો રદ રીવોક કરી શકાશે અને તે પરવાનો અંગે મુકવામાં આવેલી ડીપોઝીટની રકમ ફોર ફીટ થશે. લાયસન્સ ફીની રકમ પરત કરવામાં આવશે નહીં, અને તે અંગે થતા નુકશાનીની જવાબદારી જે તે વ્યક્તિ અગર સંસ્થાની રહેશે.
૩. દરેક પરવાનો ધરાવનાર વ્યક્તિ અગર સંસ્થાએ ધંધા અંગેનો પરવાનો નિયત કરેલા માસમાં તાજો કરી લેવાનો રહેશે અને પરવાનાની મુદત પહેલી એપ્રિલથી આવતા વર્ષથી ૩૧ મી માર્ચ સુધીનો રહેશે.
૪. ફેરી કરતા યાંત્રિક વાહન ઉભું રાખવા માટે ચોક્કસ સ્થળ તથા સમયની અગાઉથી માહિતી આપવાની રહેશે, અને આ અંગે પોલીસ કમિશ્નર ટ્રાફિક બ્રાન્ચમાંથી ટ્રાફિકની દ્રષ્ટિએ અડચણકર્તા નથી તેવા પ્રકારનું “નો ઓબ્જેક્શન” સર્ટીફિકેટ પરવાનો ધરાવનાર વ્યક્તિ અગર સંસ્થાએ અગાઉથી રજૂ કરવાનું રહેશે.
૫. ફેરી કરતા યાંત્રિક વાહનને નિયત કરેલી જગા પર નિયત કરેલ સમય એટલે કે બે કલાક કરતાં વધુ સમય માટે ઉભુ રાખી શકાશે નહીં, જરૂર પડે મ્યુનિ. સત્તાવાળાઓ નિયત કરેલા સમયમાં વધઘટ કરશે.
૬. ફેરી કરતાં યાંત્રિક વાહનને જાહેર રસ્તા પર ટ્રાફિકને અગર રાહતદારીઓને અડચણરૂપ થાય નહીં તે તે રીતે રાખવાનું રહેશે. તેમજ જાહેર રસ્તા અગર ફૂટપાથ ઉપર કોઈ ચીજવસ્તુ મુકવાની નથી.

૭. ફેરી કરતા યાંત્રિક વાહનના માલીકે જાહેર જનતા આકર્ષાય તેવા અવાજ કરતા સાધનો વાપરવાના નથી. તેમજ માલની અગર, બીજા કોઈ જાહેરાત માટે આવા વાહનનો ઉપયોગ કરવાનો નથી.
૮. રાતના નિયત કરેલા સમયમાં જ્યાં યાંત્રિક વાહન ઉભું રાખ્યું હોય તે વાહનની અંદર પુરતા પ્રમાણમાં લાઈટ રાખવી પડશે. અકસ્માત ન થાય તે માટે વાહનના આગળ તથા પાછળના ભાગમાં જરૂરી સીગ્નલ લાઈટ રાખવી પડશે. આ અંગે તથા કોઈ બીજી કોઈ બાબતે પોલીસ કમિશ્નરશ્રી જે સુચનો કરે તે પાળવાના રહેશે.
૯. ફેરી માટે વપરાતા યાંત્રિક વાહનનો પ્રયોગ અધિકૃત મ્યુનિ. અધિકારીને લેખીત ખબર આપ્યા સિવાય સતત ૧૫ બંધ રાખવામાં આવશે તો પરવાનો રદ કરવામાં આવશે.
૧૦. ફેરી માટે વપરાતા યાંત્રિક વાહનનો ઉપયોગ રાતના ૮-૩૦ સુધીનો રહેશે અને તેના ભંગ બદલ પરવાનો રદ-રીવોક કરી શકાશે.
૧૧. જે તે વ્યક્તિ અગર સંસ્થાને આપેલ પરવાનો બીજાના નામ ઉપર બદલી આપવામાં આવશે નહીં, અગર બીજાને સોંપી શકાશે નહીં, વાહનમાં કામ કરનાર શખ્સોના નામ તથા ફોટા અગાઉથી અરજી સાથે આપવાના રહેશે, તથા પરવાનો ધરાવનાર શખ્સે પણ અરજી સાથે આપવાના રહેશે, તથા પરવાનો ધરાવનાર શખ્સે પણ અરજી સાથે પોતાના ફોટા આપવાના રહેશે.
૧૨. ફેરી કરતા યાંત્રિક વાહનમાં વેચવા માટે રાખવામાં આવતો ખાદ્ય પદાર્થની ચીજો ફરજ ઉપરના મ્યુનિ. અધિકારીને સડી ગયેલી અગર બગડી ગયેલી માલુમ પડશે તો તે ચીજવસ્તુનો નાશ કરી શકશે.
૧૩. ફેરી કરતા યાંત્રિક વાહનમાં ખાદ્યપદાર્થની ચીજો વેચવા માટે પરવાનગીની તમામ શરતોનું પાલન કરવાનું રહેશે, તથા મ્યુનિ. કમિશ્નરશ્રી અથવા હેલ્થ ઓફિસરશ્રી અગર બીજા કોઈ અધિકૃત મ્યુનિ. અધિકારી જે કોઈ સુચના આપે તેનું પાલન કરવાનું રહેશે.
૧૪. ફેરી કરતા યાંત્રિક વાહનના માલીકે ગંદકી થાય નહીં તેની ખાસ તકેદારી રાખવાની રહેશે અને તે માટે બંધ ઢાંકણાવાળી સેનેટરી ડસ્ટબીનની વાનમાં

- જોગવાઈ કરવાની રહેશે, અને તે ડસ્ટબીનનો કચરો નજીકની કચરાપેટી ઉપર લઈ જવાનો રહેશે.
૧૫. ફેરી કરતા યાંત્રિક વાહનમાં અગાઉથી તૈયાર કરેલ જ ખાદ્ય પદાર્થની ચીજોનું વેચાણ કરવાનું રહેશે.
 ૧૬. ફેરી કરતા યાંત્રિક વાહનમાં કોઈપણ પ્રકારના ચેપી અગર જોખમકારક રોગ અથવા અગર ઘાથી પીડાતા નોકરો રાખવા નહીં.
 ૧૭. ખાદ્યપદાર્થોનું વેચાણ યાંત્રિક વાહનની બારીમાંથી જ કરવાનું રહેશે. અને ગ્રાહકો માટે જાહેર મ્યુનિ. રસ્તા ઉપર કોઈપણ પ્રકારની બેસવા અંગેની વ્યવસ્થા કરી શકાશે નહીં.
 ૧૮. આ પરવાના સિવાય અન્ય પ્રકારની જરૂરી પરવાના અરજદારે જાતે જ મેળવી લેવાના રહેશે.
 ૧૯. ફેરી કરતા યાંત્રિક વાહને લાગતા વળગતા કાયમી ધંધાની ૧૦૦ ફૂટની આસપાસ ફેરી કરી શકાશે નહીં.
 ૨૦. યાંત્રિક વાહનમાં ફેરી માટે કોઈપણ જાતનો ખાદ્યપદાર્થ ખુલ્લો રાખી વેચવાનો નથી. રેપરથી ચેક કરેલ સ્વચ્છ ખોરાક વેચવો પડશે.
 ૨૧. યાંત્રિક વાહનમાં ફેરી કરનાર નોકર હોય તો નોકરે મ્યુનિ. પ્લેટ નં. વર્ષ માલીકનું નામ :
તથા પોતાનું નામ અને સ્થળ દર્શાવતો બીલ્લો રાખવો પડશે.
 ૨૨. ફુડ એક્સટેશન એક્ટ શોપ્સ એન્ડ એસ્ટાબ્લીશમેન્ટ એક્ટ, પોલીસ એક્ટના કે બીજા કોઈ કાયદા લાગુ પડતા હશે તો તેની તમામ જોગવાઈઓનું આ પરવાનગી શરતો ઉપરાંત પરવાનો ધરવાનારે પાલન કરવાનું રહેશે.

<t.

btnu

ml u 200

yhs>thl e mne

ગુજરાત સરકારનો આદેશ

આદેશનું મુદ્દા સંબંધિત વિગતો આ પ્રમાણે છે :-

ક્ર.સં.	વર્ણન	આદેશનું મુદ્દા	આદેશનું મુદ્દા	કુલ મુદ્દા
૧.	અ) ચાર પૈડાવાળી હાથલારી - ખાદ્ય પદાર્થમાં (શાકભાજી, ફળ- ફળાદી) વેચનાર માટે. બ) ઉપરોક્ત (અ) સિવાયનાં ખાદ્ય પદાર્થ માટે. ક) અખાદ્ય પદાર્થ માટે.	૨૦૦/- ૪૦૦/- ૬૦૦/-	૫૦/- ૫૦/- ૫૦/-	૨૫૦/- ૪૫૦/- ૬૫૦/-
૨.	શ્રી બીલર યાંત્રિક વાહન દ્વારા ફેરી.	૫,૦૦૦/-	----	૫,૦૦૦/-
૩.	ફોર બીલર યાંત્રિક વાહન દ્વારા ફેરી વાઈટ બીલર હેવી બીલર	૧૦,૦૦૦/- ૨૦,૦૦૦/-	--- ---	૧૦,૦૦૦/- ૨૦,૦૦૦/-

વેબસાઇટનું અધિકારીત્વ સંબંધિત

વેબસાઇટનું અધિકારીત્વ સંબંધિત

વેબસાઇટનું અધિકારીત્વ સંબંધિત

ઝોન :

વર્ષ : તા.૦૧-૦૪-૨૦૦૪ થી

વોર્ડ નં. :

તા. ૩૧-૦૩-૨૦૦૬

વેબસાઇટનું
અધિકારીત્વ

એસ્ટેટ ઓફિસરશ્રી,
હોકર્સ લાયસન્સ વિભાગ,
અમદાવાદ મ્યુનિસિપલ કોર્પોરેશન,
અમદાવાદ.

તારીખ :

વેબસાઇટનું અધિકારીત્વ સંબંધિત

મહેરબાન સાહેબ,

હું નીચે સહી કરનાર.....નીચે જણાવેલ વિસ્તારમાં બે વર્ષ માટે લારી / યાંત્રિક વાહન દ્વારા ફેરી કરવા માંગુ છું. હું આથી બાંહેધરી આપું છું કે, મને ફેરીનું લાયસન્સ આપવામાં આવશે તો હું લાયસન્સની તમામ શરતોનું પાલન કરીશ અને હું કોઈ જાહેર રસ્તો અગર રસ્તાની જગ્યામાં લારી / યાંત્રિક વાહન સ્થાઈ રાખી ફેરી કરીશ નહીં.

નામ : _____

મોબાઇલ નંબર : _____

સહી : _____

વેબસાઇટનું અધિકારીત્વ સંબંધિત ૧. : _____

૨. : _____

૩. : _____

વેબસાઇટનું અધિકારીત્વ સંબંધિત

વેબસાઇટનું અધિકારીત્વ સંબંધિત

૧) રેશનકાર્ડ

૨) લાઈટબીલ

૩) ઈલેકશનકાર્ડ

૪) ટેલીફોન બીલ

૫) ગેસનું વાઉચર

૬) તલાટીનો દાખલો

૭) ટેક્ષ બીલ.